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Lënda: Kërkesë për bashkëpunim. 

 

Referuar Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.750 datë.27.11.2019”Për shpalljen e gjendjes së 
fatkeqësisë natyrore në qarqet Durrës dhe Tiranë”i ndryshuar, dhe të gjitha aktet e tjera ligjore të 
dala në bazë dhe zbatim të kësaj VKM-je,si dhe për një organizim sa më të mirë të punës për 
evidentimin e dëmeve në terren,Instituti I Ndërtimit kërkon bashkëpunimin e Laboratorëve të 
Akredituar si dhe të gjithë Inxhinierëve (kundrejt një pagese të përcaktuar) për të marrë pjesë në 
grupet e punës për kryerjen e akt-ekspertizave të objekteve të dëmtuara nga tërmeti,të 
klasifikuara në nivel DS4 dhe DS5. 

 

Kriteret që duhet të plotësojnë inxhinierët që do të marrin pjesë në këto grupe pune do të jenë si 
më poshtë vijon: 

 

Të jenë inxhinierë konstruktor. 

Të jenë të pajisur me liçencë Kategoria 3.d 

 

 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin  
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